
/oo 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.12.2011 nr 307 

Maaalade Vaksali tänav T53, Vaksali tänav T61, 
Friedrich Reinhold Kreutzwaldi tänav T9, Pikk 
tänav T47, Ujula tänav T57, Ujula tänav T64, 
Vitamiini tänav T9, Haraka tänav Tl , Raatuse 
tänav T121, Raatuse tänav T123, Raatuse tänav 
T125 ja Ravila tänav T73 munitsipaalomandisse 
taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 1 
ja § 28 lg 2 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006 määrusega nr 133 kehtestatud "Maa 
munitsipaalomandisse andmise korra", Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 2005 määrusega nr 125 
kehtestatud Tartu linna üldplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 8. oktoobri 2009 otsusega nr 562 
kehtestatud Raatuse, Pikk, Fortuuna ja Põik tänavate vahelise kvartali detailplaneeringu, Tartu 
Linnavolikogu 4. detsembri 2008 otsusega nr 454 kehtestatud Puiestee 114 krundi, Tüve tn 
pikenduse, Jaamamõisa tn ja Puiestee tn vahelise ala detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 4. 
oktoobri 2007 otsusega nr 277 kehtestatud Savi 39, Haki 1/3 ja Haki 2/4 kruntide 
detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005 otsusega nr 451 kehtestatud Ranna tee 1, 
Liiva 10 kruntide ja lähiala detailplaneeringu, Tartu Linnavalitsuse 25. novembri 2004 korraldusega 
nr 1974 kehtestatud kruntide Fr. R. Kreutzwaldi 3 ja 5 ning lähiala detailplaneeringu ja Tartu 
Linnavolikogu 8. juuni 2000 otsusega nr 148 detailplaneeringuna kehtima jäetud Tartu linna EPA 
Tähtvere kompleksi detailplaneerimise projekti (01.01.1991) ja Puiestee tänava, Puiestee 7 krundi, 
Ujula tänava, Ujula 55 krundi ja Staadioni 52 krundiga piirneva ala detailplaneeringu (19.05.1998), 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda kohaliku omavalitsusüksuse ülesannete täitmiseks ja arenguks vajaliku maana Tartu 
linna munitsipaalomandisse järgmised Tartu linnas asuvad maaüksused: 
1.1. Vaksali tänav T53, pindalaga 39 080 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.2. Vaksali tänav T61, pindalaga 34 672 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.3. Friedrich Reinhold Kreutzwaldi tänav T9, pindalaga 20 668 m2, maakasutuse sihtotstarbega 
transpordimaa (L); 
1.4. Pikk tänav T47, pindalaga 27 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.5. Ujula tänav T57, pindala 533 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.6. Ujula tänav T64, pindala 584 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.7. Vitamiini tänav T9, pindala 8129 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L): 
1.8. Haraka tänav Tl, pindala 1499 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.9. Raatuse tänav T121, pindala 360 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 

Skaneeritud: 14.09.15 



1.10. Raatuse tänav T123, pindala 1358 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.11. Raatuse tänav T125, pindala 3531 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.12. Ravila tänav T73, pindala 6408 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega keskkonnaministrile punktis 1 
nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 12. detsembril 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


